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YTTRANDE GÄLLANDE ANSÖKAN OM 

VÄRDEAUTOMATER PÅ ANGELOS BAR, 

SKÄRHOLMEN 

Handläggaren besöker Angelos Bar, 21 mars 2013, utifrån ansökan om 

värdeautomatspel. Under besöket framkommer att krögarens inriktning på Angelos 

Bar ska vara en matrestaurang. Restaurangens öppettider är kl. 13-01:00. 

Restaurangen har varit öppen i tre veckor. De har även ett vaktvillkor på två 

förordnade ordningsvakter från kl 22:00 på fredagar och lördagar. 

 

I dagsläget har restaurangen ingen formellt utbildad kock. En av de anställda 

hanterar matlagningen. Restaurangen har en enklare matmeny bestående av: 

Biff eller entrecote med bearnaise 99:-, pannbiff med lingonsylt 79:-, panerad 

rödspätta med remouladsås 89:-, kycklingnuggets 79:-, Hamburgertallrik 79:-, 

Tillbehör: pommes, stekt potatis, klyftpotatis eller ris. Denna meny finns på en 

griffeltavla vid entrén. Restaurangen har ingen a la cartemeny. En nattmeny finns 

skyltad i baren med pommes, nachos och kycklingvingar.  

 

Restaurangen har tre stora skyltar i baren med olika alkoholdrycker som finns att 

beställa, inga alkoholfria alternativ finns på tavlorna. Krögaren har även happy 

hour på alkohol mellan 17.00-00:00. De annonserar även om att de har disco på 

fredagar och lördagar. 

 

Restaurangen är belägen i Vårbergs Centrum och har tidigare varit en nattklubb. 

Nattklubben har bidragit till hög känsla av otrygghet av de boende i området. 

Polisen har vid ett flertal tillfällen varit på platsen då det varit bråd och berusade 

personer i och utanför lokalen. Stadsdelsförvaltningen och polisen arbetar med att 

öka tryggheten och minska brotten i området. Under de trivselvandringar som 

genomförs med ungdomar i stadsdelen framkommer det alltid att de upplever 

vuxna berusade personer som en stor otrygghetsfaktor.  

 

Problem med spelproblem och spelberoende har ökat det senaste decenniet och de 

skadliga följderna av spelandet uppmärksammas alltmer.
1
 

 

Kontakt har tagits med fältassistenterna som anser att det är olämpligt med 

automatspel i stadsdelen utifrån risken att ungdomar kan spela då åldersreglerna 

inte alltid efterlevs. 

 

 

 

                                                 
1 Motiverande samtal vid spelproblem och spelberoende, Statens folkhälsoinstitut 2010 
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Bedömning 

Skärholmens stadsdelsförvaltning bedömer att Angelos Bar i nuläget inte ska ha 

värdeautomater. Detta utifrån att restaurangen idag har en inriktning mot främst 

bargäster även om mat finns att tillgå. Värdeautomater bidrar inte till att öka 

krögarens önskan om att driva en matrestaurang. I Skärholmens stadsdelsområde 

finns idag ett flertal restauranger som har värdeautomater. Förvaltningen bedömer 

att det inte finns behov av fler värdeautomatspel i stadsdelsområdet. 

Förvaltningens bedömning är att restaurangen behöver satsa på att bli en etablerad 

matrestaurang. Förvaltningen ställer sig positiv till att ha en restaurang i området 

med en inriktning på i första hand mat.  

 


